[bookmark: _GoBack]
ТЫВА  РЕСПУБЛИКАНЫН
ТОЖУ  КОЖУУН
ЫРБАН СУМУ
ЧАГЫРГАЗЫ

РЕСПУБЛИКА  ТЫВА
ТОДЖИНСКИЙ КОЖУУН
АДМИНИСТРАЦИЯ
СУМОНА ЫРБАН
668541, с. Ырбан
Ул. Промышленная 10
Тел. 8-394-50-2-17-03

	№ 15

	                              «  17 » мая   2023 г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 Администрации сельского поселения сумона Ырбан

О ПРИСВОЕНИИ АДРЕСА В ФИАС

В связи с отсутствием адресов в Федеральной информационной адресной системе, администрация СПС Ырбан Тоджинского кожууна ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить в ФИАС следующий адрес:
- Российская Федерация, Республика Тыва, муниципальный район Тоджинский, сельское поселение  Ырбан, село  Ырбан , улица Промышленная дом 29А
2. Заместителю председателя администрации сумона Ырбан  Тоджинского кожууна ответственному за ведением похозяйственных книг внести соответствующие изменения.

3. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.

И. о.председателя администрации
С. Ырбан                                                                           Н. И. Ширинкина

image1.wmf